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MAKLUMAT JABATAN TEKNIKAL (DALAMAN) 
SENARAI JABATAN TEKNIKAL (DALAMAN) YANG TERLIBAT DALAM MEMBERI ULASAN TEKNIKAL 

BIL. JABATAN NAMA PENGARAH / PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

1. 
Jabatan 

Perancangan 
Pembangunan 

Pengarah (Perancang Bandar) 
Pn. Hjh. Sharipah Marhaini Binti Syed Ali 

 
marhaini@mbpj.gov.my 

 
7955 2562 (T) 

7956 3544 samb. 365 

Timbalan Pengarah (Perancang Bandar) 
En. Zain Azly Bin Abd. Rahman 
 

 
zainazly@mbpj.gov.my 

 

7955 7934 (T) 
7956 3544 samb. 352 

 
Penolong Pegawai Perancang Bandar 
Kanan 
Pn. Kamariah Binti Yahya 
 

 
kamariah@mbpj.gov.my 

 7956 3544 samb. 378 

Juruteknik Perancang 
En. Norsham Bin Esa 
 

 
norsham_esa@mbpj.gov.my 

 
 
Penolong Pegawai Perancang Bandar 
En. Norhisyam Bin Hj. Mat 
 

 
hisyam@mbpj.gov.my 

  
 7956 3544 samb. 418  

Juruteknik Perancang 
En. Md. Shah Nizam Magini 
 

 
shahnizam@mbpj.gov.my 
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BIL. JABATAN NAMA PENGARAH / PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  
  Pegawai Zon 3 

Penolong Pegawai Perancang Bandar 
Pn Zainura bt Marsom 
 

zainura@mbpj.gov.my 

7956 3544 samb. 359 
Juruteknik Perancang 
En. Zainal Ariffin Bin Zainudin 
 

 
zainal_az@mbpj.gov.my 

 

Pembantu Khas 
Pn. Norazanam Binti Md Saad 

 
Norazanam@mbpj.gov.my 

 
7956 3544 samb. 350 
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BIL. JABATAN NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

2. 
Jabatan 
Kawalan 

Bangunan 

Pengarah (Kawalan Bangunan) 
Pn. Hamidah Binti Ariffin 

 
hamidah@mbpj.gov.my 

 
7955 5650 (T) 

7956 3544 samb. 252 

Penolong Pengarah (Kawalan Bangunan)  
Pn. Hjh Siti Azurah Binti Hj. Mohd Ghazali 

 
azurah@mbpj.gov.my 

 

7955 5718 (T) 
7956 3544 samb. 244 

Penolong Pengarah (Kawalan Bangunan)  
Pn. Nurul’Ain Binti Abd. Rahman 

 
nurulain@mbpj.gov.my 

 

7955 5801 (T) 
7956 3544 samb. 255 

 
Penolong Pengarah (Kawalan Bangunan)  
En. Mohd Aswardi Kong Bin Mohd Azizi Kong 
 

aswardi@mbpj.gov.my 
 79563544 samb 246 

Pn. Hjh Mahlela Binti Mohd Tabod 
 

Mahlela@mbpj.gov.my 
 

7956 3544 samb. 242 

En. Ahmad Khairi Bin Ramli 
 

ahmadkhairi@mbpj.gov.my 
 

7956 3544 samb. 251 

Pn. Hjh. Saleha Binti Md. Arif 
 

SalehaMdArif@mbpj.gov.my 
 

7956 3544 samb. 256 

En. Zainudin Bin Kordi 
 

zainuddinkordi@mbpj.gov.my 
 

7956 3544 samb. 258 

Tn. Hj. Abdul Rahim Bin Adam 
 

abdulrahim@mbpj.gov.my 
 

 
 

7956 3544 samb. 257 
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BIL. JABATAN NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

2. 
Jabatan 
Kawalan 

Bangunan 

Pengarah (Kawalan Bangunan) 
Pn. Hamidah Binti Ariffin 

 
hamidah@mbpj.gov.my 

 
7955 5650 (T) 

7956 3544 samb. 252 

Pembantu Khas 
Pn. Zulina Wan Chik 

 
zulina@mbpj.gov.my 

 
7956 3544 samb. 250 
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BIL. JABATAN NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

3. 
 
 

Jabatan 
Kejuruteraan  

Pengarah Jabatan Kejuruteraan 
Tn Ir Hj Cheremi bin Hj Tarman  
 

 
cheremi@mbpj.gov.my 79587663 (T) 

 

Timbalan Pengarah  
En. Abd. Shukor Bin Mohamed Noor 
 

 
shukor@mbpj.gov.my 

 
7954 1028 (T) 

79584221 samb 118 

 
Penolong Pengarah Kanan 
Pn. Hanizah Binti Katab 
 

 
hanizah@mbpj.gov.my 

 

 
79555239 (T) 

79584221 samb 120 
 

Penolong Jurutera Kanan 
En. Fauzi Bin Hamzah 
 

 
FauziHamzah@mbpj.gov.my 

 

7958 4221 samb 
122 

Penolong Jurutera Awam 
Pn. Nelti Yanis Binti Abidin 

 
nelti@mbpj.gov.my 

 
7958 4221 (am) 

Penolong Jurutera Awam 
Pn Rozanah bt Mansor 
 

 
rozanah@mbpj.gov.my 

 

7958 4221 samb 
126 

Juruteknik Kejuruteraan Awam 
Nasrina Mohd Said 
 

 
nasrina@mbpj.gov.my 03-79584221 samb 

248 
 
Juruteknik Kejuruteraan Awam  
Nordin Abdul Wahab 

 
nordin@mbpj.gov.my 03-79584221 samb 

248 
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BIL. JABATAN NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

 
4. 
 
 

Jabatan 
Landskap  

Pengarah (Landskap) 
Pn. Zuraidah Binti Sainan 

 
zurai@mbpj.gov.my 

 

 
7804 8906 (T) 

 
Pembantu Teknik Landskap 
Pn. Norasiah Binti Abdullah 

 
norasiah@mbpj.gov.my 

 
7804 8907 (am) 

 
Juruteknik Landskap 
Firdaus 

 
firdaus@mbpj.gov.my 7804 8907 (am) 

 
 
 
 
 

BIL. JABATAN NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL NO. TELEFON  

 
5. 
 
 

Jabatan 
Kesihatan 

Persekitaran 

Pengarah (Kesihatan) 
Pn. Dr Chitradavi a/p Vadivellu 

 
chitra@mbpj.gov.my 

 

 
7954 7954 (T) 

79552381 samb 109 
 

 
En Syed Hazmi b Syed Abu Hassan 

 
syedhazmi@mbpj.gov.my 

 
7955 2381 samb 124 

 
En Low Cheng Keat 

 
lowchengkiat@mbpj.gov.my 

 
7955 2381 samb 103 

 
 


